令和 7 年 12 月吉日

居宅介護支援事業所 等

     会員各位

大垣市介護サービス事業者連絡会

ケアマネ部会長 松原淳子

令和 7 年度 第 4 回ケアマネ部会開催のご案内

～芭蕉＠在宅ネット 実地研修会～

年の瀬も近くなり慌ただしく業務をこなしてみえることと存じます。日頃は大垣市介護サ

ービス事業者連絡会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。さて、この度は、

大垣市在宅医療・介護連携推進事業ＩＣＴ部会の協力の元、医療との連携をテーマに研修会

を開催いたします。

第 1 部は、在宅医療に携わる医師を囲んで座談会を行います。医療・介護連携でお尋ねし

たいこと、困っていることなどお話いただけます。第 2 部は、芭蕉ネットについて どんな

使い方があるのか・簡単な連携方法など、実際にシステムを操作しながら説明します。ぜひ

ご参加いただきますようお願いいたします。

また、芭蕉＠在宅ネットの運用等でご意見等があれば、是非ご連絡頂きたく存じます。

記

＜芭蕉＠在宅ネット 実地研修会＞

日  時 ： 令和 8年 1月 15日（木）  第 1部 13：30～14：00

第 2部 14：00～15：00

場  所 ： 大垣市医師会館 2階講堂

内  容 ： 第 1部 在宅に携わる医師との座談会

       第 2部 芭蕉＠在宅ネット活用方法（記録作成および画像等のアップロード）

       質疑応答（終了後、個別相談を受け付けます）

申込期限 ： 12月 26 日（金）

返信先（問い合わせ先）：電話 0584-93-0080 FAX:0584-93-0082

            e-mail：careplan-ayasato＠wind.ocn.ne.jp

                      (ケアプランセンター綾郷 松原)

※普段持ち歩きされている端末（パソコン、タブレット等）があればご持参ください。

以上

FAX：0584-93-0080

令和 7年度 第 4回 ケアマネ部会

出席確認票

事業所名

参 加 出 席 ・ 欠 席

№ 名前

１

2

3

4

5

 ご意見・ご要望・ご質問など

12月 26日（金）までに返信をお願いいたします。